SAO Y

Quyết định số 55/QĐ-BXD ngày 31/01/2023 của Bộ Xây dựng về việc
công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc một
phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng năm 2022.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN(Bình).

CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Nguyễn Như Công

UBND TỈNH QUẢNG NAM
          VĂN PHÒNG

Số:             /SY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng    năm 2023

		2023-02-08T15:16:17+0700
	Quảng Nam

		2023-02-08T15:33:34+0700
	Quảng Nam

		2023-02-08T15:33:37+0700
	Quảng Nam

		2023-02-08T15:33:38+0700
	Quảng Nam